～互尊文庫利用者の皆さまへ～

互尊文庫駐車場の復旧と臨時駐車場の閉鎖について（お知らせ）

　浸水対策下水道（雨水管渠）工事に伴い、これまで明治
公園内に設置した臨時駐車場を御利用いただいておりま
したが、互尊文庫周辺での作業が完了する見通しとなっ
たため、臨時駐車場を閉鎖し、駐車場を従来の位置に変
更しますのでお知らせします。
　互尊文庫利用者の皆さまには長期間にわたり御協力を
いただき、ありがとうございました。

　○臨時駐車場の利用期間
　　　平成 28年 8月 31 日（水）まで
　○従来の駐車場の復旧日
　　　平成 28年 9月 1日（木）

※9月 1日以降、臨時駐車場を御利用いただくことはでき
　ませんので、従来の駐車場を御利用ください。

互尊文庫
草間医院様●

覚張書店様●

●長岡天使・聖母幼稚園様

明治公園

●青善様

●長岡
　郵便局様

旧表町病院様●

　　入口 臨時駐車場【閉鎖】
（9/1から利用できません）互尊文庫駐車場

×